
Uchwała Nr 57/974/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Pawłowi Żywickiemu Inspektorowi Ochrony Danych oraz 
kierującemu Biurem ds. Ochrony Danych Osobowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do współpracy z upoważnionymi przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pracownikom Urzędu przy dokonywaniu wstępnej 
weryfikacji zgłoszeń zewnetrznych oraz podejmowaniu działań następczych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 44 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz. 928) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się upoważnienia Panu Pawłowi Żywickiemu Inspektorowi Ochrony Danych oraz kierującemu 
Biurem ds. Ochrony Danych Osobowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie do współpracy z upoważnionymi przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego pracownikami Urzędu przy dokonywaniu wstępnej weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowaniu działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych. 

§ 2.  
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3.  
Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Inspektora Ochrony Danych 
kierującego Biurem ds. Ochrony Danych Osobowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B212A6-8651-4A20-B914-34B55AD42F92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 57/974/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




